
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 224434-2012 z dnia 2012-06-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
 Przedmiotem zamówienia jest jest usługa polegająca na przewozie 25 uczniów niepełnosprawnych, 
w tym dwoje dzieci poruszających się na wózkach inwalidzkich wraz z 5 opiekunami. 2. 
Zamówienie obejmuje następującą trasę: z Kowar...
 Termin składania ofert: 2012-07-06 

Numer ogłoszenia: 236834 - 2012; data zamieszczenia: 05.07.2012

 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 224434 - 2012 data 28.06.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. dolnośląskie, tel. 075 718-24-
16.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).
W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest jest usługa polegająca na przewozie 25 uczniów 
niepełnosprawnych, w tym dwoje dzieci poruszających się na wózkach inwalidzkich wraz z 5 
opiekunami. 2. Zamówienie obejmuje następującą trasę: z Kowar (Podgórze, Wojków, Centrum, 
Krzaczyna) do Szkól Specjalnych w Jeleniej Górze przy ul. Grottgera 1, Kruszwickiej 3 i Wolności 
117 w dni nauki szkolnej zgodnie z niżej podanym rozkładem jazdy: godz. 6.30 ul. Górna - była 
Szkoła Podstawowa Nr 5 w Kowarach godz. 6.40 ul. Główna - parking k/byłej Fabryki Maszyn 
godz. 6.50 ul. Wiejska - Kościół godz. 6.53 ul. Kowalska - Lecznica Zwierząt godz. 6.58 ul. 
Jagiellończyka - Przystanek k/Biedronki godz. 7.00 ul. Dworcowa - były dworzec PKP godz. 7.05 
ul. Jeleniogórska - była Spółdzielnia Rolnicza 3. Wyjazd z Jeleniej Góry między godz. 14.00 - 
16.00 i dowóz uczniów do Kowar w/g podanych przystanków. 4. Zamawiający przewiduje 
możliwość udzielenia zamówień uzupełniających polegających na zwiększeniu ilości dowożonych 
dzieci w ilości do 5 osób. 5. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przewożenia 5 opiekunów 
zarówno w czasie przewozu dzieci do szkół oraz w drodze powrotnej. 6. Zamawiający zobowiązuje 
Wykonawcę do zapoznania się z trasą przejazdu, z uwagi na występujące utrudnienia w ruchu 
drogowym przed budynkami szkolnymi. 7. Usługa winna być świadczona przez wszystkie dni 
nauki szkolnej, zgodnie z kalendarzem roku szkolnego na rok 2012/2013, 2013/2014 oraz 
2014/2015. Średnia ilość dni nauki w jednym roku szkolnym wynosi ok. 195 dni...
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest jest usługa polegająca na przewozie 25 
uczniów niepełnosprawnych, w tym dwoje dzieci poruszających się na wózkach inwalidzkich wraz 
z 5 opiekunami. 2. Zamówienie obejmuje następującą trasę: z Kowar (Podgórze, Wojków, Centrum, 
Krzaczyna) do Szkól Specjalnych w Jeleniej Górze przy ul. Grottgera 1, Kruszwickiej 3 i Wolności 
117 w dni nauki szkolnej zgodnie z niżej podanym rozkładem jazdy: godz. 6.30 ul. Górna - była 
Szkoła Podstawowa Nr 5 w Kowarach godz. 6.40 ul. Główna - parking k/byłej Fabryki Maszyn 
godz. 6.50 ul. Wiejska - Kościół godz. 6.53 ul. Kowalska - Lecznica Zwierząt godz. 6.58 ul. 
Jagiellończyka - Przystanek k/Biedronki godz. 7.00 ul. Dworcowa - były dworzec PKP godz. 7.05 
ul. Jeleniogórska - była Spółdzielnia Rolnicza 3. Wyjazd z Jeleniej Góry między godz. 14.00 - 



16.00 i dowóz uczniów do Kowar w/g podanych przystanków. 4. Zamawiający przewiduje 
możliwość udzielenia zamówień uzupełniających polegających na zwiększeniu ilości dowożonych 
dzieci w ilości do 5 osób. 5. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przewożenia 5 opiekunów 
wraz z dziećmi do szkoły i zapewnienie im powrotu do Kowar oraz do przewożenia 5 opiekunów 
do szkoły (po odbiór dzieci) i zapewnienie powrotu 5 opiekunów wraz z dziećmi do Kowar w 
miejsca wskazane w rozkładzie jazdy 6. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zapoznania się z 
trasą przejazdu, z uwagi na występujące utrudnienia w ruchu drogowym przed budynkami 
szkolnymi. 7. Usługa winna być świadczona przez wszystkie dni nauki szkolnej, zgodnie z 
kalendarzem roku szkolnego na rok 2012/2013, 2013/2014 oraz 2014/2015. Średnia ilość dni nauki 
w jednym roku szkolnym wynosi ok. 195 dni...
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1).
W ogłoszeniu jest: III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: koncesję, zezwolenie lub licencję wykaz wykonanych, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w 
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 
że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie wykaz osób, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 
usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, 
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania 
tymi osobami oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia.
W ogłoszeniu powinno być: III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, 
o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: koncesję, zezwolenie lub licencję wykaz wykonanych, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w 
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 
że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie wykaz osób, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 
usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, 
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania 
tymi osobami oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych 
dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 06.07.2012 godzina 09:30, miejsce: Urząd Miejski w Kowarach, 58-530 Kowary, ul. 1 Maja 



1a, (Budynek A) pok. nr 1-2 (Biuro Obsługi Klienta)...
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 10.07.2012 godzina 09:30, miejsce: Urząd Miejski w Kowarach, 58-530 
Kowary, ul. 1 Maja 1a, (Budynek A) pok. nr 1-2 (Biuro Obsługi Klienta)...


